
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE GASPERI – PENDE” 
Via A. De Gasperi,13 - 70016 NOICÀTTARO (BA) - Tel. 080 4793318 

PEO: baic89800t@istruzione.it         PEC: baic89800t@pec.istruzione.it         Sito web: www.icdegasperipende.edu.it 

Codice Fiscale 93500940726                   Codice univoco IPA: IX4KSG            Codice Ministeriale BAIC89800T 

 
Noicàttaro, data e protocollo in segnatura 

 

 Al Personale A.T.A.  
                                                                                                                          Alla    D.S.G.A.  

Al Sito WEB  
Albo On Line  

 
 

    

 Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive personale ATA – A.S. 2023/2024  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

• VISTA l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 con oggetto “Mobilità del personale Docente, Educativo e     

              ATA a.s. 2024/2025 

• VISTO l’ art. 45 del CCNI Mobilità del 18/02/2022 per il triennio 2022/2023-2023/2024- 

              2024/2025 

• VISTA la circolare interna n. 218 del 28.02.2024 prot. n. 1621  

• VISTE le schede compilate dal personale titolare presso questa Istituzione Scolastica;  

• ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione trasmesse dal personale titolare presso    

              questa Istituzione Scolastica  

•      CONSIDERATE le graduatorie provvisorie interne personale A.T.A. per l’individuazione del   
           personale  soprannumerario per l’anno scolastico 2024/2025, pubblicate all’Albo on Line   

              dell’Istituzione scolastica in data 25/03/2024 prot. n. 2539  

• CONSIDERATO che non sono pervenute, nei tempi stabiliti, istanze di revisione e/o correzioni      
              di dette graduatorie provvisorie  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, all’Albo on Line dell’Istituto, delle graduatorie definitive d’Istituto relative al personale 

A.T.A., distinte per tipologia di posto: Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici, per 

l’individuazione del personale A.T.A. soprannumerario per l’anno scolastico 2023/2024. In caso di parità di 

punteggio ha la precedenza la maggiore età anagrafica. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                           Giuseppina IANNUZZI 

                                                           
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DE GASPERI - PENDE - C.F. 93500940726 C.M. BAIC89800T - A854CFA - IC DE GASPERI PENDE

Prot. 0002803/U del 04/04/2024 14:01


		2024-04-04T11:17:06+0000
	GIUSEPPINA IANNUZZI




